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Apfel Balsam Pflaumen Essig 

angenehme Säure mit einer fruchtigen Süße 
5 % Säure, 250 ml 

Artikelnummer 06-01-001 
7,59 € 

(100 ml = 3,04 €)

 
Apfel Balsam Granatapfel Essig 

hellrote Frucht mit einer würzig-intensiven Note  
5 % Säure, 250 ml 

Artikelnummer 06-01-002 
8,19 € 

(100 ml = 3,28 €)
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Apfel Zitronenthymian Essig 

leicht fruchtig bei einer zarten Säure 
5 % Säure, 250 ml 

Artikelnummer 06-01-004 
6,89 € 

(100 ml = 2,76 €)

 
Apfel Holunder Essig 

leicht und mild mit einer dezenten Süße 
5 % Säure, 250 ml 

Artikelnummer 06-01-003 
6,89 € 

(100 ml = 2,76 €)
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